
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 023/2013 

 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 

Remarcar a partida não realizadas abaixo relacionada:  

 

CAMPO: PITANGUI -  Rua Itabira, 880 - Bairro São Cristóvão 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

14:00 JUVENIL C 05/05 PITANGUI  X  BH DESCOBRINDO TALENTOS 

 

Equipe de Arbitragem não compareceu completo no horário marcado para a partida. Segue 

programação  para o Dia:  03/10/2013 as 15:30 . segue abaixo nova programação: 

 

CAMPO: PITANGUI -  Rua Itabira, 880 - Bairro São Cristóvão 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

15:30 JUVENIL C 05/05 PITANGUI  X  BH DESCOBRINDO TALENTOS 

 

 

 

Belo Horizonte, 24 de Setembro de 2013. 

 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


